

# Ansök till Aktion MKF!

Nu drar processen igång för att ansöka till Moderatkvinnornas nationella spetsutbildning Aktion MKF.

Utbildningen vänder sig till dig som redan idag har ledande uppdrag för vårt parti, som till exempel är ordförande eller vice ordförande i nämnd, är kommunalråd, regionråd eller riksdagsledamot. Kursen förutsätter att du har goda kunskaper om det politiska arbetet och vill utvecklas ytterligare på områden så som ledarskap, kommunikation, opinionsbildning samt i det politiska hantverket.

Varje år antas ungefär 20 nya deltagare från hela landet. Syftet med utbildningen är att ge dessa kvinnor inspiration, ett vidgat nätverk och kunskap att framgångsrikt leda och företräda Moderaterna.

Utbildningen pågår under 2,5 (2 år utan träff 5) år och finansieras till största del av Moderatkvinnorna nationellt. En deltagaravgift på 4000 kr per år tas dock ut och betalas av det länsförbund du som deltagare bor i vid ansökningstillfället. Därmed krävs det att du har ditt förbunds nominering och stöd för att kunna delta i utbildningen.

## Ansökningsprocessen ser ut som följande:

- 1 Okt Sista dag att ansöka om nominering från **ditt länsförbund**.
- 1 Nov Sista dag för länsförbunden att inkomma med sina nomineringar och ansökningsformuläret.
- 1 Dec Besked om antagning!

Deltagarna i Aktion MKF förbinder sig att delta under utbildningens alla fem tillfällen samt att följa de hemuppgifter som löper mellan utbildningens tillfällen. Missar man två eller fler tillfällen av utbildningen kan det leda till att man inte får slutföra utbildningen. I den mån man på grund av sjukdom inte kan närvara, behöver det anmälas innan kurstillfället.

## Datum för träffarna för grupp 34 (den berörda grupp startar 2025):

Träff 1: 24-26 januari 2025

Träff 2: 19-21 september 2025

Träff 3: 27-29 mars 2026

Träff 4: 16-18 oktober 2026

Träff 5: Preliminärt en sön-tisdag under maj månad i Bryssel, med reservation för att träff 5 kanske inte blir av.

Har du frågor? Kontakta då ansvarig för Aktion MKF eller Moderatkvinnornas projektledare.

### Ansvarig för Aktion MKF

Caroline Högström

caroline.hogstrom@moderaterna.se

073-743 86 00

### Moderatkvinnornas projektledare

Amanda Håkansson

amanda.hakansson@moderaterna.se

073-682 93 05

# Ansökningsformulär

Detta formulär skickas i ifyllt till ditt länsförbund som sedermera skickar in det till Moderatkvinnorna om du som sökande blir nominerad.

Namn:

Telefonnummer:

Mejladress:

Länsförbund och kommun:

Externa uppdrag inom kommun/region/riksdag:

Interna uppdrag inom partiet:

Andra uppdrag som kan vara av intresse för ansökan:

Kort beskrivning av dig själv:



# Ansökningsformulär

Motivering och beskrivning varför du vill gå Aktion MKF:

Beskriv dina mål med utbildningen:

Övrig information du vill lämna